ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01 OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

ORGANISMO PARAMUNICIPAL 58: CONSEJO DE PROMOCION ECONOMICA DE CIUDAD OBREGON DEL MUNICIPIO DE
SONORA.
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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

122,738.58

878,075.80

817,325.88 61,988.66

848,529.40 3,083.80

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

454,824 .81 454,824.81

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Software

Amorizacién Activos Intangibles

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

| =
13,376.16 |- 204,454.94
18,138.00
2,174.04

191,078.78
15,842.36
- 1,739.72

2,295.64

434.32

SUMAS ‘ 1,249,116.65
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60,749.92

13,376.16
2,295.64
434 .32




